
Shtojca 4: Formulari “Raportim për pamundësinë për të vendosur lidhje me shërbimin fiskal” 

“RAPORTIM PËR PAMUNDËSINË PËR TË VENDOSUR LIDHJE ME SHËRBIMIN 

FISKAL” 

Data e dorëzimit:  
 

I. Të dhëna për tatimpaguesin që lëshon fatura 

Emri i tatimpaguesit: 
 

NIPT-i i tatimpaguesit: 
 

II. Të dhëna për vendin/et e ushtrimit të biznesit pa lidhje interneti 

Nr. Përshkrimi Të dhëna 
 

1. 
 

Kodi i vendit të ushtrimit të 

veprimtarisë së biznesit: 

 

 

Data dhe ora kur filloi ndërprerja:  
 

Arsyet e pamundësisë për të 

rivendosur lidhjen me shërbimin 

fiskal: 

 

 

Dokumentacioni i bashkëngjitur:  
 

 
 

 
 

2. 

Kodi i vendit të ushtrimit të 

veprimtarisë së biznesit: 

 

 

Data dhe ora kur filloi ndërprerja:  
 

Arsyet e pamundësisë për të 

rivendosur lidhjen me shërbimin 

fiskal: 

 

 

Dokumentacioni i bashkëngjitur:  
 

 
 

 
 

Nënshkrimi i tatimpaguesit:  
 

 


